Stadt Usedom

- Der Bürgermeister -

c/o Amt Usedom-Süd, Markt 7, 17406 Usedom

Öffentliche Bekanntmachung

Usedom, den 6. März 2025

Es findet die 7. Sitzung der Stadtvertretung Usedom am Mittwoch, 19.03.2025 um 19:00 Uhr, im Rathaussaal der Stadt Usedom, Markt 1, 17406 Usedom statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 19.02.2025
- 4 Bericht des Bürgermeisters
- 5 Fragen, Anregungen und Hinweise der Bürger
- 6 Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung und den Haushaltsplan der Stadt Usedom für das Haushaltsjahr 2025 StV-0045/25-2

Nichtöffentlicher Teil

- 7 Grundstücksangelegenheiten
- 7.1 Beratung und Beschlussfassung über den Antrag zur Eintragung eines Leitungsrechtes für die Ableitung des geklärten Abwassers aus einer Kleinkläranlage für das Flurstück 22 der Flur 2 Gemarkung Gellenthin StV-0053/25
- 7.2 Beratung und Beschlussfassung über den Verkauf des in der Gemarkung Usedom, Flur 7 belegenen Flurstück 1/3

StV-0054/25

- 8 Beratung und Beschlussfassung über die Auftragsvergabe der Erweiterung der Digitalisierung in der Grundschule Stadt Usedom StV-0051/25
- 9 Sonstiges
- 10 Schließen der Sitzung

Olaf Hagemann Bürgermeister

	Datum	Namenszeichen
ausgehängt am:	12.03.2025	
abzunehmen am:	20.03.2025	Gottschling
abgenommen am:		